

Chubby Boys Barbecue ApS**Vester Farimagsgade 17****1606 København V****CVR-nummer 36961287****Årsrapport****1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2016



Patrick Walter Ireland

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Chubby Boys Barbecue ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Chubby Boys Barbecue ApS
Vester Farimagsgade 17
1606 København V

CVR-nummer: 36961287
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Patrick Walter Ireland
Walid Atef Mohamed Badawi

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Going concern

Selskabets ultimative ejere eller respektive selskaber har finansieret underskuddet i selskabet. Selskabets ultimative ejere og respektive selskaber vil alene kræve deres tilgodehavender indfriet i det omfang, selskabets likviditet kan bære det.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har drevet restaurant fra 13. juli 2015 til 25. maj 2016, men måtte lukke grundet konflikt med udlejer samt manglende forretningsgrundlag på adressen. Ejerkredsen har finansieret selskabets store underskud i regnskabsåret.

Mercurcatering ApS har et større beløb til gode, som ønskes tilbagebetalt når selskabet har mulighed for det.

Selskabets resultatopgørelse for 2015-16 udviser et underskud på TDKK 1.265, samt en egenkapital på TDKK -1.215.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet undersøger markedet for at finde en ny placering til restauranten og vil tilpasse forretningsmodellen, så den kan blive overskudsgivende.

Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-1.265	-1.265
Egenkapital ultimo	50	-1.265	-1.215

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og det store tab selskabet har haft i første regnskabsår, foreligger der en væsentlig usikkerhed om selskabet har den tilstrækkelige likviditet til at fortsætte driften.

Det direktionens opfattelse, at kan fortsætte driften som følge af at selskabets ultimative ejere og deres respektive selskaber, alene vil kræve deres tilgodehavende indfriet i det omfang selskabets likviditet kan bære det.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale for industrikøkken. Der er 3 måneders opsigelse svarende til DKK 49.500.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.